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322020920

843720000

261005215

801309000

812632000

322020900

843818000

814645000

261005214

814794000

Vite | Screw

Rosetta | Washer

Cofano posteriore | Rear cover

Rondella nylon | Nylon washer

Distanziale | Spacer

Seeger | Seeger

Cuscinetto | Bearing

Biella | Rod

Rosetta | Washer

Dado M10 | Nut M10

Perno puleggia | Pulley pin

Dado M16 | Nut M16
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863988200

321300282

261005217

322020109

322020135

322020160

322020930

322020111

808997000

Rosetta | Washer

Vite a disegno | Screw 

Molla | Spring

Kit puleggia | Pulley kit

Supporto barra | Bar support 

Cinghia | Belt

Graffetta | Clip 

Supporto di protezione | Protection support

Piastra aggancio | Hooking plate

Inserto filettato | Threaded insert

15

15 15

10

11

9

1

2

16

3

4

6
5

7

7

13
14 17

21

20

18

19

12

22

23



Eurosystems S.p.a. | Via G.Pastore, 8 - 42045 Luzzara RE

1
2

3

10

15

11

7

17
18
17
19
19
20

21

4

13
14

12

13

43

16

23
24

25

23

15

31

32

34

36

22

29

28

35

37

37

26

8

9

27
30

41

39

42

33

38

40

6 5



Eurosystems S.p.a. | Via G.Pastore, 8 - 42045 Luzzara RE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

862685000

843708000

401020123

322020910

220010909

826016000

261005247

814750020

322020140

863432000

322020120

862555000

322020132

814767000

814645000

862474050

812687000

261005224

270011715

803208000

261005244

808867000

Vite | Screw

Rosetta | Washer

Boccola | Bush

Cofano anteriore | Front cover

Passafilo | Threader

Ingrassatore | Greaser 

Parapolvere | Dust cover

Dado | Nut

Vite | Screw

Vite | Screw

Bilancere | Balancer

Vite | Screw

Distanziale | Spacer

Dado | Nut

Dado | Nut

Vite M8x14 | Screw M8x14

Astuccio a rulli | Bearing case

Distanziale | Spacer

Distanziale | Spacer

Anello OR | OR 

Boccola bilanciere | Balancer bush 

Ribattino | Rivet
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322020906

322020908

322020141

862672000

814574000

261020065

261020067

862786100

261020112

261020114

261020027

808866000

261020057

863206000

814588000

322020150

261020115

322020116

814599000

322020905

864334000

Kit scatola | Box kit

Kit boccola | Bush kit

Tassello comando | Plug

Vite | Screw

Dado | Nut

Dente superiore | Upper tooth

Dente superiore | Upper tooth

Vite | Screw

Piastra registro barra | Bar registrer plate

Guida post. lama | Rear blade guide

Lama superiore | Upper blade

Ribattino | Rivet

Piastrina | Platelet

Vite | Screw 

Dado | Nut 

Corpo barra falciante | Cutter bar body

Protezione lama | Blade protection

Slitta | sleigh

Dado | Nut

Kit scatola | Box kit

Vite | Screw


